
 

 
 

  

 

1 

 
 

All’Albo 
Al sito web 

 
 

Oggetto: Decreto Dirigenziale di rettifica inserimento nella graduatoria provvisoria per il reclutamento di TUTOR della prof.ssa 
Saltarelli Pina, in regime di autotutela, relativamente all’Avviso interno per  Tutor n. prot.  6268 del 02.08.21 nell’ambito del 
progetto denominato  “Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-150 – Titolo progetto: “Potenziamo le Competenze” 
. CUP: J33D21002090007   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO la nota AOODGEFID/ 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19. Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2 

(Apprendimento e socialità); 

CONSIDERATO  che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per la Programmazione e la 

gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, 

per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV - Autorità di Gestione: 

-  con nota prot. n. AOODGEFID/17355 del 1° giugno 2021 sono state pubblicate sulla pagina web dedicata al PON “Per la 

Scuola” 2014-2020 le graduatorie regionali definitive; 

- con nota prot. n. AOODGEFID/prot. AOODGEFID/17510 del 04 giugno 2021, con cui sono stati formalmente autorizzati 

tutti i progetti ammessi e completi di codice CUP; 

- con nota prot. n. AOODGEFID/17659 del 07/06/2021 ha comunicato a questa Istituzione Scolastica la singola 

autorizzazione del progetto, definito dal codice 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-150, e l’impegno di spesa € 85.040,70 

prevedendo come termine di “Chiusura progetto” sulla piattaforma GPU entro il 31.08.2022; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. 6268 del 02.08.21 emesso da questa Istituzione Scolastica per il reclutamento di Tutor interni 

per l’espletamento delle attività inerenti il progetto di cui sopra;  

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0008430/U del 01/10/2021 12:55:59
PON FSE 2014-2020

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0008430/U del 01/10/2021 12:55
IV.2.1 - PON FSE 2014-2020



 

 
 

  

 

2 

VISTA la domanda di partecipazione della Prof.ssa Pina Saltarelli presentata per la selezione di tutor per i Moduli dal titolo:    

-  Un viaggio nei numeri 

-  Promozione del benessere in ambito socio sanitario 

inoltrata nei termini previsti prot. N. 6621 del 23.08.21     

PRESO ATTO che per mero errore materiale  la candidatura della prof.ssa Pina Saltarelli non è stata inserita nell’elenco delle 

candidature pervenute  

VISTO iIl verbale finale integrativo della commissione giudicatrice tutor  interni prot  8425  del 01/10/2021 

DISPONE 

L’inserimento  della prof.ssa Saltarelli Pina nella graduatoria per il reclutamento di TUTOR per i moduli:  

-  Un viaggio nei numeri 

-  Promozione del benessere in ambito socio sanitario 

Come di seguito specificato:  

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR 

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-150 – Titolo progetto: “Potenziamo le Competenze”  - CUP: J33D21002090007   

  

Competenza in STEM (Potenziamento in 
matematica) 
 
Titolo: Un viaggio nei numeri 

Paolone  Adele 19 11 30 

Tomassi  
Di Camillo  

Sabrina 15 11 26 

Ricciardi  Oriana 15 11 26 

 Saltarelli Pina 15 2 17 

Competenza imprenditoriale (Educa-
zione all'imprenditorialità, poten-
ziamento delle attività di laboratorio 
professionalizzante) 
 
Titolo: Promozione del benessere in 
ambito socio sanitario 

Latempa  Gabriella 17 21 38 

Paolone  Adele 19 11 30 

Tomassi  
Di Camillo  

Sabrina 15 11 26 

Ricciardi Oriana 15 11 26 

 Saltarelli Pina 15 2 17 

 

                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                 Prof. ssa  Maria Venuti  


		2021-10-01T12:58:00+0200
	VENUTI MARIA




